福崎町教育委員会告示第１７号

第４７４回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２０年１１月６日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２０年１１月１０日（月）午前９時～

２，場  所     福崎町役場２階 第一会議室

３，教育長報告

４，協議事項
  ・児童生徒の状況について
  ・サポートクラブ（地域の組織づくり）について

・文化功績賞について
５，報告事項

＜学校教育課＞
（１）次世代育成支援対策行動計画について
（２）学校給食について
（３）その他

＜社会教育課＞
（１）吉識雅夫科学賞について
（２）余田大歳神社浄舞保存会について
（３）その他